
Týden Petra Hampla: KRÁL ZEMAN
- CZ24 News | 4. ledna 2021

Pondělí 28. prosince
Mnozí by chtěli prezidenta, který bude chlap a bojovník. Který se postaví Bruselu, a kavárna mu
bude k smíchu. Jenže by zároveň chtěli, aby ten bojovník jednal servilně vůči nim samotným,
podbízel se davu, a schválil jakoukoliv pitomost.

Dámy a pánové, tak to v životě nechodí. Pokud chcete prezidenta, co vám odkýve každou hloupost,
kterou někdo pověsí na youtube, aby si zvýšil sledovanost, tak to jste měli podporovat Drahoše. Teď
má Česká republika prezidenta, který přemýšlí a nebojí se. To neznamená, že nemůže mýlit – ale
nemůžete od něj čekat, že by podlehl nátlaku davu.

Úterý 29. prosince
O migračních kvótách se už dlouho nemluvilo, ale to neznamená, že zmizely. Jednou z
hrůzostrašných vlastností byrokracie totiž je, že se nikdy nezastaví. Ti stejní lidé přichází každý den
znova do kanceláři a nadále usilují o to samé. Když jim to zamítnete, chodí do té kanceláře dál, mají
neomezený čas a v zásadě neomezené prostředky. Vy jim to zamítnete podruhé, potřetí, počtvrté…
ale jednou se unavíte, uděláte chybu, je zrovna u moci blbá vláda… A přesně to se děje s migračními
kvótami. Aliance eurobyrokracie, neziskovek a korporací má neomezeně času a neomezeně peněz.

Současný pokus o jednorázové zaplavení českých zemí muslimskými kolonisty je založen na tom, že
usazování migrantů na našem území je v textu označeno jako “navracení”. Politici to snadno schválí,
a mnoha lidí vám nebude věřit, že “navracení” v tomto případě znamená “usazování”. Ta nedůvěra je
pochopitelná, když uvážíte, kolik vyložených pitomostí ve veřejném prostoru koluje.

Středa 30. prosince
Na parlamentkách:
Hodně se bojím toho, že právě v letošním roce bylo rozhodnuto o nezvratné islamizaci a o nahrazení

https://cz24.news/tyden-petra-hampla-kral-zeman/


českého národa. Epidemie bude nakonec potlačena očkováním, ale zničená morálka a zničené
vztahy, to se bude opravovat roky. A během těch let mohou promigrační aktivisté naplnit všechny
své záměry. Aniž by narazili na významnější odpor.

Česká společnost se rozpadla do menších skupin a začala válčit navzájem proti sobě. Zvlášť tragické
je, že proti sobě válčí normální pracující. Hospodští proti zdravotním sestrám, trenéři fitness proti
učitelkám, plastičtí chirurgové proti lékařům z JIP. A šéfové bank se nám smějí a vysávají nás více
než kdy předtím. Dílo zkázy pak dovršili provozovatelé některých serverů, kteří situace využili ke
zvyšování čtenosti za každou cenu, bez jakékoliv odpovědnosti. A různí zneuznaní aktivisté a
bezskrupulózní politici, kteří se chtějí dostat na výsluní za každou cenu, a nemají absolutně žádné
morální zábrany. Jeden z nich dokonce vynalezl ideologii takzvaného covidismu, což je prý totalitní
ideologie spočívající v tom, že lidé nechtějí zbytečně umírat.

Čtvrtek 31. prosince
To, že stát není schopen v těžké době podpořit hospodské, živnostníky, místní výroby, místní firmy
atd. – to je naprosto skandální. Říkejte si tomu socialismus, stejně je to skandální.
Oproti tomu ale necítím žádnou lítost nad firmou Blažek, která dosahovala víc než půl miliardového
obratu tím, že převážně vozila oblečení z Číny, prodávala je místním lidem, ale taky vyvážela do
Skandinávie a dalších částí světa.

Potřebujeme skutečné místní firmy, místní výrobu, pracovní místa pro místní lidi. Každá místní
krejčovská dílna je cennější než celý Blažek.

Pátek 1. ledna
Hned zkraje roku musím pochválit finanční správu. Oznámení o vstupu do paušálního režimu
nezabralo víc než pět minut.
Sbohem, vedení účetnictví! Sbohem, platby zdravotního a sociálního pojištění!

Sobota 2. ledna
S Markem Obrtelem, Pepou Nosem, Ladikem Větvičkou, Standou Novotným a dalšími přáteli jsme
sestavili dopis, ve kterém upozorňujeme šéfy obou vlasteneckých stran, že když se neomarxisté
spojují do silnějších celků, je nejvyšší čas na to reagovat. Jinak to zase skončí 16 poslanci bez
reálného vlivu.

“Výsledky krajských voleb ve středočeském kraji, kde se díky vzájemnému odebrání hlasů obě hnutí
vzájemně vyšachovala a potřebnou pětiprocentní hranici nepřekročilo ani jedno z nich, stejně jako
výsledky senátních voleb, kde se díky vzájemné konkurenci nedostal ani jeden kandidát SPD a
Trikolóry ani do druhého kola, by měly být pro obě hnutí dostatečným varováním,” píšeme mimo jiné.
Celý text otevřeného dopisu je zde.

Neděle 3. ledna
Politika neomarxistů a postoje neoliberálů (rozuměj stoupenců volného trhu – poznámka PH) ve věci
migrace jsou typickým případem hybridní politiky. Snoubí se zde sakralizovaný koncept lidských
práv s chladnými vodami egoistického kalkulu. Výsledkem této podivné aliance není vznik otevřené
společnosti, jak o tom filosofují stoupenci obou táborů. Není jím ani rozvoj soužití rozdílných etnik a
náboženských skupin, ani jejich pozvolné prostupování a mísení. Výsledkem je vznik paralelní
společnosti.



Zdroj: https://pravyprostor.cz/c


